C Consequenter orat apostolus pro beneficiys eis in futu-
rum concedendis et quantum ad hoc dicit. Memoriam ve-
stri t̄c. Et hec dividitur in tres. quia primo proponit qdaz
que eis petit. Secundo expōit ea ibi. (In agnitionē ei⁹ t̄c.)
Tertio ostendit exemplar et formam illorum ibi. Scđm
operationem potentie t̄c. Dicit ergo quātū ad primū
Non solum gratias ago quātū ad beneficia preterita que
recepistis. et quantum ad bona audita de vobis. sed etiam
oro vt omnino in futuru accrescat. memoriam vestri faciēs
in orationibus meis pro his. s. vt deus domini nostri iesu

xpi pater glorie zc. Ubi sciendū q̄ dñs n̄ iesus xp̄s & deus & homo ē. Et inq̄tuz hō ē deū bz cū sit 2positus ex anima & corpore: quorū vtric̄z cū sunt creature cōpetit deū habere. s̄m aut q̄ deus ē paterz bz. Jo. zo. Ascēdo ad patrē meū & patrē vestrū: deū meū & deū vestrū. Silt et bz q̄ ē deus ē gloria patris. Deb. i. Qui cum sit splēdor glorie zc. Est ē gloria nostra: qz ipse ē vita eterna. z. Jo. vlt. Sunt in vero filio eius: hic ē verus de & vita eterna. Sic ḡ dicit vt deus dñi n̄i iesu xp̄i. s̄m q̄ ē bz & p̄ glorie. s. xp̄i q̄ est gloria eius. Prouer. 23. H̄lia patris fili⁹ sa- piens zc. Et glorie n̄e inq̄tū dat oībus gloriam.

Deinde cū dicit. (Det vobis zc.) Ponit ea q̄ petit que sunt duo. Ubi sciendū ē q̄ qdaz sunt dona cōia oib⁹ sanctis. s. illa q̄ sunt necessaria ad salutē: vt fides spes charitas: & hec habebat vt iā patet. Alia aut sunt dona specia- lia & q̄tuz ad hoc p̄ eis ozat: p̄mo qdē p̄ dono sapiētie: & q̄tum ad hoc dicit. (Ut det vobis spūm sapiētie) quez nullus p̄t dare nisi deus. Sapi. 9. Sensus autē tuū q̄ sciet: nisi tu dederis sapiētiā & misericordiā spūm sanctū tuū de altissimis. Scđo orat p̄ dono intellectus: & hoc dicit in reuelatiōe spūaliū secretoꝝ: pp̄ qd̄ dicit. Et reuelatio nis q̄ ē a solo deo ē. Daniel. z. Est deī celis reuelās my- steria. Exponit aut q̄ sint ista q̄ petit: & p̄mo qd̄ ptinet ad donū sapientie. Scđo qd̄ ptinet ad donū intellectus ibi. (Ut sciatis que sit spes zc.) Ad donū aut sapiētie p̄- tinet cognitio diuinoꝝ. Ut̄ petere donū sapiētie ē p̄te- reḡ habeat cognitionē dei. Et bz petit ibi. (In agnitionē dei zc.) Quasi dicat. Doc peto vt p̄ spūm sapiētie ha- beatis illuminatos oculos cordis vestri in agnitionē. s. clariorē eius. s. dei. ps. Illumina oculos meos zc. Doc ē tra eos q̄ habēt oculos illuminatos tñ ad temporalia cognoscēda cū magis tñ sit necessariū & ē glorioſum co- gnoscere deū. Jere. 9. Nō gloriēt sapiens in sapiētiā sua: & nō gloriēt diuines in diuinitatis suis: sed in hoc gloriēt qui gloriāt scire & nosce me. Ad donū aut intellectus tria p̄- tinentia ponit. Unū q̄tuz ad statū p̄senteꝝ: & duo q̄tū ad futurū. Ad statū vō p̄senteꝝ ptinet spes q̄ ē necessaria ad salutē. Ro. 8. Spe. n. salui facti sumus zc. & q̄tuz ad hoc dicit. Ut sciatis q̄. i. q̄ta sit spes vocationis eius. i. vīrt⁹ spei: & de q̄ta re sit. Que gdē & maxima ē: qz d̄ maximis. p̄me Petri. i. Regenerauit nos in spem viuā p̄ resurre- ctionē iesu xp̄i ex mortuis zc. Et maxima virtutū. Deb. 6. Fortissimū solatiū habeamus q̄ fugimus ad tenēdā p̄positā spem: quā sicut anchorā habem⁹ anime zc. Bz q̄ ea q̄ speramus sunt de futura vita: iō alia duo ptinent ad vitā futurā: vñ qd̄z ptinet ad oēs iustos cōiter: qd̄ ē premiū essentiale. Et q̄tum ad hoc dicit. (Et q̄ diuitie glorie zc.) Ubi ponit quatuor ad illa dona ptinetia. Pri- mū ē q̄ sunt copiosissima: & q̄tuz ad bz dicit. (Diuitie.) Prouer. i. Abūdātia p̄fueſ terrore malorū sublato. ps. Gloria & diuitie in domo ei⁹ zc. Prouerb. 8. Necū sunt diuitie & gloria zc. Scđo q̄ sunt clarissima. Et q̄tum ad hoc dicit. (Glorie.) Ro. z. Gloria autē et honor & par oī opanti bonū zc. Tertio q̄ sunt stabilissima & q̄tuz ad bz dicit. (Hereditatis). Ea. n. q̄ hereditaria sunt stabiliter possident. Ecc⁹. 3. Stabilitate sunt bona illius in dñō. ps. Dñs pars hereditatis mee & calicis zc. Quarto q̄ erunt intima. Et q̄tuz ad bz dicit. (In sanctis.) Ro. 8. Nō sunt dignae passiōes huius t̄pis zc. scđe corinth. 4. supra mo- dū in sublimitate glorie pondus opāt i nobis. Aliud qd̄ ponit ptines ad futurā gloriā est q̄ specialiter ptinet ad apostolos. Unū dicit. (Et q̄ sit) Supple sciatis supremiēs magnitudo virtutis ei⁹. s. i bonis. Quasi dicat. Licet oībus sanctis abundantier diuitias glorie tribuant: supremi- nentius tñ tribueret aplis. Magnitudo. n. virtutis ondīs